



STARTEN SIE GUT IN DEN HERBST!

auf alle Produkte
von Omnibiotic

mit hochaktiven
Darmsymbionten



20%*

Rabatt

Gültig im September '23
*nicht auf Angebote

IbuHEXAL[®] akut
400mg
20 Filmtabletten

Ibuhexal^{*} 1
akut 400 mg

2,98 €

-52,4 %
UVP 6,40 €¹

Grippostad C^{*} 1

Grippostad[®]
Hartkapseln
24 Stück
mit Vitamin C

9,98 €

-37,5 %
UVP 15,97 €¹

Hyaluron-ratiopharm
Augentropfen * 10 ml

(798,00 € pro 1 l)

zur Befeuchtung der Augenoberfläche
ohne Konservierungsmittel

7,98 €

-40,8 %
UVP 13,49 €¹

Nasen Duo
Nasenspray * 10 ml

(398,00 € pro 1 l)

ohne Konservierungsmittel

3,98 €

-46,9 %
UVP 7,50 €¹

Diclox forte^{*}

20mg/g Gel
100 g

(99,80 € pro 1 kg)

9,98 €

-47,4 %
UVP 18,98 €¹

VIGANTOL[®]
1000 I.E. Vitamin D3 Tabletten

Vigantol
1000 I.E.
Vitamin D3 *
100 Tabletten

6,98 €

-22,2 %
UVP 8,98 €¹

Magnesium Verla 300^{*}
Orange

50 Beutel Granulat

organisches Magnesiumcitrat
zum Auflösen und Trinken

12,98 €

-37,1 %
UVP 20,65 €¹

Bepanthen Wund- und Heilsalbe^{*}
20 g

(249,00 € pro 1 kg)

4,98 €

-28,5 %
UVP 6,97 €¹

Ginkobil^{*} ratiopharm
120 mg

120 Filmtabletten

39,98 €

-56,0 %
UVP 90,98 €¹

**Dr. Theiss Melatonin
Einschlafspray**
30 ml (266,00 € pro 1 l)

7,98 €

-19,8 %
UVP 9,95 €¹

Angebote gültig im September 2023

1) UVP Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Angebote können nicht mit anderen Rabattmodellen oder Aktionspreisen kombiniert werden.

VITALE APOTHEKE



KLOSTER APOTHEKE

Marktplatz 14 • 96242 Sonnefeld
Tel.: 09562 – 9 84 20
www.vitale-apotheke.de

... immer für Sie da!

VITALE-APOTHEKE.DE

ONLINE
Einkauf zu jeder Zeit



BESTELLUNG
telefonisch, online
und email



**KOSTENFREIE
LIEFERUNG**
bei Rezepten
und ab 14 €



AM SELBEN TAG
Bestellungen
bis 12.30 Uhr

VITALE liefert nach
Hause und ins Büro in
Lichtenfels, Sonnefeld
und Umgebung.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage oder fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker. Bei Druckfehler keine Haftung, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht, pro Person ein Gutschein, Produktabbildungen können abweichen

1 Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben.

Bild: freepik.com



KIRCHWEIH IN SONNEFELD!

Neue Mode und Schmuck sind eingetroffen!
Kirchweihsonntag 17.09.2023 verkaufsoffen!

Schöne neue Kleidung eingetroffen in herbstlichen Tönen
und fließend, weichen Stoffen! Haben wir Sie neugierig gemacht?
Dann kommen Sie vorbei und probieren unverbindlich an.

Kleid



109,95 €

Pullunder in Grün



49,95 €



59,95 €

Plisseerock



69,95 €

Hose super-bequem



59,95 €

Bluse bedruckt



99,95 €

Super modische Steppjacke dunkelblau

Kissen "Hirsch" mit Wald



29,95 €

Backform Sweetheart



ab 14,95 €

Rührschüssel



29,95 €



Deko-Anhänger Zuhause oder Häuser je

14,95 €

Ohrhänger

14,95 €



Ohrhänger klein

12,95 €

Kette ab 14,95 €

Armband ab 8,95 €

Becher "Stern" je

7,95 €



Auflaufform Stern

29,95 €



Etagere Eisen weiss lackiert

Angebote gültig bis 30.09.2023 * Rabatt gilt nicht auf bereits reduzierte Artikel!
Nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in handelsüblichen Mengen. Keine Haftung für Druckfehler.
Bilder können abweichen.

Kirchweih in Sonnefeld

Kirchweihsonntag 17.09.23
verkaufsoffen von
13 bis 17 Uhr!

Reformhaus
AUERNHAMMER
GESCHENKE & DÜFTE

Sonnefeld
Marktplatz 14
Telefon: 09562 - 98420
kloster@vitale-apotheke.de

Wir freuen uns auf Ihren Besuch!
Prosecco und ein kleiner Imbiss erwarten Sie!